DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS RELAÇÕES
INTERGERACIONAIS NO SÉCULO XXI: TEMPO DOS BISAVÓS E BISNETOS de autoria
de RODRIGO DE OLIVEIRA AURELIANO, CRISTINA MARIA DE SOUZA BRITO DIAS,
ELBA CHAGAS SOBRAL, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-
61702-73-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br